

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/nutrend-protein-bar-55-gram-p-3590.html>

NUTREND Protein Bar 55 gram



Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Batony Protein Bar to przepyszne przekąski oblane prawdziwą czekoladą lub do wyboru polewą jogurtową, które w swoim wnętrzu kryją wysoką zawartość białka (24%), składnika tak niezbędnego w codziennej diecie sportowców oraz osób aktywnych fizycznie. Protein Bar sprawdzi się również w ramach regeneracji powysiłkowej, kiedy organizm potrzebuje dodatkowej dostawy białka. Taki baton może po części stanowić zastępczy posiłek lub po prostu być wygodną w użyciu przekąską, która zawsze będzie pod ręką, kiedy najdzie Cię ochota na coś pysznego. Protein Bar został dodatkowo wzbogacony w kompozycję witamin E i H oraz witamin z grupy B, w tym m.in. B1, B2, B3, B5, B6, B9 wspierających prawidłowe funkcjonowanie organizmu, w tym układu mięśniowego, nerwowego oraz odpornościowego oraz dodatkowo wspomagających utrzymanie prawidłowego bilansu energetycznego ustroju, a także zmniejszających uczucie zmęczenia i znużenia. Ta przekąska jest także źródłem wartościowego błonnika, wspierającego właściwe funkcjonowanie jelit. Bogactwo składników zawartych w tym batonie to jeszcze nie wszystko, bo Protein Bar dodatkowo występuje w aż 6 przepysznych smakach do wyboru: czekolada, kokos, migdał, wanilia, banan, truskawka, którym nie sposób się oprzeć. Baton pozbawiony jest także sztucznych barwników i słodzików oraz glutenu (Gluten-free product), dlatego może być spożywany przez osoby z nietolerancją pokarmową na ten składnik.

Zastosowanie produktu Protein Bar:

- Przekąska, która idealnie sprawdzi się w podróży, w pracy lub po prostu w chwili, kiedy nie możesz spożyć innego posiłku.
- Urozmaicenie monotonnej diety.
- Uzupełnienie podstawowej diety w białko, błonnik, węglowodany, tłuszcze oraz witaminy.
- Może być stosowany przez sportowców oraz osoby aktywne fizycznie.
- Świetnie sprawdzi się w ramach regeneracji powysiłkowej.

Zalety produktu Protein Bar:

- Źródło cennego białka (24% całkowitej zawartości batonu).
- Dodatek witamin z grupy B oraz witaminy H i E, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie organizmu człowieka.
- Źródło błonnika.
- Baton oblane pyszną, prawdziwą czekoladą lub polewą jogurtową.
- Dostępny w sześciu doskonałych smakach do wyboru.
- Pozbawiony sztucznych barwników, słodzików oraz glutenu.

Uwagi dodatkowe: Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci do 3 lat. Przechowywać w miejscu suchym, w temperaturze do 25 °C, poza bezpośrednim zasięgiem promieni słonecznych. Chronić przed mrozem.

Jedna porcja: 55 g

Wartość energetyczna 983 kJ / 234 kcal

Białko	12,5 g
Tłuszcze	9,6 g
w tym nasycone kwasy tłuszczowe	5,8 g

Węglowodany	23,1 g
w tym cukry	14,6 g
Błonnik	2,6 g
Sól	0,2 g
Niacyna	2,7 mg
Witamina E	2 mg
Kwas pantotenowy	1 mg
Witamina B6	0,2 mg
Witamina B2	0,2 mg
Witamina B1	0,2 mg
Witamina B12	0,4 µg
Biotyna	8,5 µg
Kwas foliowy	34 µg

Składniki: syrop glukozowo-fruktozowy, czekolada 16% (masa kakaowa, cukier, masło kakaowe, emulgator lecytyna sojowa , ekstrakt wanilii), izolat białka sojowego , koncentrat białka serwatkowego, płatki sojowe , ciekły syrop inwertowany, oleje roślinne (z nasion palmowych, palmowy, masło shea), krem z orzechów laskowych (cukrowy, olej palmowy i olej shea, suszonej serwatki, orzechy , kakao, emulgator lecytyna sojowa , aromat), wyciarki (ryż, białko mleka izolowane , emulgator E 471), guma arabska, lecytyna rzepakowa emulgator, smak kakao, przeciwutleniacz mieszaniny naturalnych tokoferoli, witamin premiksów (octan DL- α -tokoferylu, nikotynamid, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawiny, monoazotan tiaminy, kwas pteroylmonoglutamowy, D biotyna, cyjanokobalamina), przeciwutleniający kwas L-askorbinowy, środek konserwujący kwas sorbowy. Alergeny są wyróżnione w kompozycji. Może zawierać ślady innych orzechów, orzeszków ziemnych i sezamu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : strawberry